FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20201109_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20201109_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20201109_HRelev.pdf

马德里, 2020年10月9号

其他相关信息

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.

Lleida.net将为Generali提供合同，管理和保险的认证电子通知服务

根据欧盟（EU）第596/2014号条例第17条关于市场滥用的规定，以及经RDL

4/2015批准的10月23日批准的《证券市场法》修订文本第228条以及并发规定，以

及BME MTF Equity 的第3/2020号通函，内容涉及扩展公司将提供的信息，由

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.特此声明：（以下简称“公司”

或“ Lleida.net”或“单位”或“集团”）请您注意以下由发行人及其管理员全权

负责准备的信息：

Grupo Generali España（忠利保险公司 西班牙） A.I.E.公司 已与Lleida.net签订了

电子合同和通知服务合同，用于其保险服务的管理和订约。

Generali是西班牙保险市场的主要参与者之一，拥有2,000多名员工，是西班牙最

大的顾问网络之一，拥有1,600多个服务办事处和10,000名专业人员。Generali提

供的保险解决方案涵盖人寿产品（从储蓄保险和养老金计划到与单位相关的产品）

和非人寿产品（汽车，房屋，事故，死亡等）。

Covid-19（新冠状病毒）大流行带来的新的社会经济环境和新的习惯使得使用传

统的交付方式，通知和合同的亲自签署变得困难，这就是为什么这些会迅速被程

序所取代。例如由Lleida.net开发并获得专利的合同电子通知和合同。

我们会随时为您提供任何适当的说明

至此，弗朗西斯

科·萨佩纳·索勒

（Francisco Sapena

Soler）

CEO 和 董事会主席 马德里，2020年11月9日。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20201109_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20201109_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20201109_HRelev.pdf